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FISKEBÄCKS MISSIONSKYRKA

MED FOKUS PÅ JULENS HUVUDPERSON
Traditioner, gemenskap, ljus och dofter - eller stress över att inte hinna och orka. Julen 
kan upplevas på olika sätt. I Fiskebäcks Missionskyrka vill vi sätta fokus på det som är 
viktigast under julen: på Jesus som är julens huvudperson. 
Välkommen till julens gudstjänster och andra samlingar.
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När jag och mina syskon var små, 
helgmyste vi ofta med popcorn. Vi åt dem 
inte bara som man brukar utan tävlade en 
del med dem också. Ni vet den där täv-
lingen när man sitter med vantar, mössa 
och halsduk och med tesked för ska äta 
upplagda popcorn på ett fat medan den 
andra febrilt försöker att få en sexa på en 
tärning. När sexan kommer upp blir det 
snabbt byte av mundering och uppgifter 
och snabbast tomt på fatet vinner.
     Popcornen betydde något. Vi visste att 
när doften steg i huset var det slutet på 
en kanske jobbig vecka och nu var det en 
rolig helg att se fram emot. Jag inser nu 
i efterhand att bara det faktum att vi var 
tillsammans betydde en hel del.
     Aposteln Paulus skriver i sitt första 
brev till församlingen i Korint att alla 
som börjar tro på Gud får del av en och 
samma Ande. Då händer det något med 
oss. Helt plötsligt har vi möjlighet att 
klara av saker som vi inte kunde förut. 
Eller också kan saker som funnits i oss 
sedan länge äntligen få blomma ut.
     Ett av bevisen att Anden finns i våra 
liv är glädjen. Men det är först och främst 
inte den egna glädjen över att jag på ett 
sätt fått det bättre, utan den glädjen vi 
alla har då vi kommer tillsammans; som 
kyrka, familj eller ungdomsgrupp. Nu 

kan vi få vara tillsammans, göra spän-
nande och roliga saker, hjälpa varandra 
och få minnen för livet som inte bara 
är våra egna – med en andlig bas som 
grund.
    Men. Paulus påpekar också att glädjen 
inte endast gäller här och nu, utan att det 
också väntar något som ska komma efter 
det liv vi lever här på jorden.  I och med 
Jesu död har vi fått ett evigt liv.
     När vi poppar popcorn (i alla fall var 
det så innan mikrovågsugnens intåg) 
använder vi oss av olja och värme. Tack 
vare de tillsatserna blommar plötsligt 
kornen upp till att bli något som smakar 
gott, kan glädja och betyda något. Enkelt 
kan vi säga att Anden är som värmen och 
oljan; de hjälper oss alltså att få en glädje 
som betyder mycket här och nu men 
också visar på något vi väntar på.

Ordförande
& ansv.utgivare
av församlingsblad
Bengt Banck
Tel. 29 36 65
ordf@fiskeback.
missionskyrkan.se

SMU:s ordförande
Lovisa Jannerland
Tel. 0737-35 74 78

Ekonomi
Tommy Larsson
Tel. 29 67 84 (bost)
ekonomi@fiskeback.
missionskyrkan.se

Församlingsblad 
redak.
Redaktör/skribent:
Christina Larsson
Tel. 29 67 84

GEMENSKAP SOM GER GLÄJE!

ANDREAS LINDSTRÖM
Ungdomspastor i Fiskebäcks missionskyrka
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Kyrkornas fikavagn vill skapa en 
tryggare miljö på Järntorget och 
Opaltorget där den står uppställd 
under fredags- och lördagsdygnets 
sena timmar. Vagnen bemannas av 
volontärer, bland annat från Fiske-
bäcks Missionskyrka.

Klockan börjar närma sig ett på lördags-
natten och det är ganska oroligt runt
Opaltorget. Flera polisbilar cirkulerar i 
området. Men i fikavagnen är det
varmt och en gemytlig stämning. Ungdo-
mar av olika nationaliteter trängs i
sofforna.
    – Vi har aldrig känt oss hotade, säger 
Hanna Franzén, som är volontärerna den 
här kvällen. Varför skulle någon bråka 
med den som bjuder på kaffe och bullar? 
Man kan förvånas över att många av dem 

som är ute så här sent är så unga. Jag tror 
att det känns tryggt för dem att vi finns 
här.
    Det är just för att skapa trygghet som 
Kyrkornas fikavagn finns. Vagnen ägs
av Reningsborg, men verksamheten är ett 
samarbete mellan bland andra kyrkorna, 
Göteborgs stad, de kommunala hyres-
värdarna och polisen.
    – Det stora jobbet gör alla volontärer,  
säger Dick Hertzman som är eldsjälen 
bakom verksamheten. Alla som har 
intresse av att bidra till en lugnare stad är 
välkomna att bemanna vagnen. 
    Even Magnusson, samordnare för ung-
domspolisen i Göteborg, säger att
brottsstatistiken gått ner under fredag-
snätterna då vagnen står på Järntorget. 
Där har verksamheten pågått sedan i mars 
i år. Hur det ser ut på Opaltorget, där 

Anna Franzén, till höger på bilden, tycker att det känns meningsfullt att vara volontär i Kyrkornas Fikavagn. 
Många av ungdomarna på Opaltorget passar på att värma sig i Fikavagnen.

Kyrkornas fikavagn skapar 
tryggare miljö på torgen



ELISABETHS RESA 
TILL ETT RIKARE LIV
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verksamheten kom igång under hösten, 
har han ännu inga siffror på.
    – Det är jättebra att Fikavagnen finns, 
säger han. Den har en lugnande effekt på 
ungdomar som rör sig på sta´n. Torgen är 
knutpunkter som människor ofta upplever 
som otrygga, därför är det bra att Fikav-
agnen finns just där. Vi skulle överhuvud-
taget behöva fler vuxna på sta´n.
    Fikavagnen ska också fungera som en 
hållplats för socialarbetare, nattvandrare 
och polisen, säger Even Magnusson.
Nyligen har Fikavagnen fått två fina ut-
märkelser: Dels från Ickevåldsfonden,
där man delar prissumman på 25 000 kro-
nor med en Stockholmsorganisation, och
dels från Göteborgs Bärarlag som gav 
50 000 kronor till verksamheten.

    – Vi märker ett allt större intresse även 
från näringslivet som vill sponsra oss med 
bland annat kaffe och bullar, säger Dick 
Hertzman.
    Fiskebäcks missionsförsamling ansvarar 
för några kvällar på Järntorget och
Opaltorget per termin. Gustav Tidström, 
som håller i bemanningen av volontärer på 
Järntorget, ser gärna att det blir fler som 
ställer upp.
    – Det är ett ypperligt tillfälle att en-
gagera sig utanför kyrkan för människor, 
säger han. Av all den positiva respons 
vi får när vi står där så förstår vi att det 
betyder mycket att Fikavagnen finns där. 
Framför allt är det ungdomar som rör sig 
på sta´n på nätterna och de verkar tycka att 
det är bra att det finns vuxna människor att 
prata med. 
    Under nattimmarna kan det bli många 
intressanta samtal, säger Gustav. Han
tycker att det är spännande att träffa så 
många olika människor som han
aldrig skulle ha träffat annars.
    – Framför allt känns det positivt att 
Fikavagnen har fått bidra till att det blivit 
en lugnare miljö runt torget, säger han.

Kyrkornas fikavagn skapar 
tryggare miljö på torgen

David Thornström och David Berlin serverar kaffe 
och bullar på Järntorget. De är två av volontärerna 
från Fiskebäcks Missionskyrka som bidrar till att 
göra torget till en lugnare plats.

Vill du sjunga i kör?
Välkommen till körövningar inför julkonsert den 20 december kl 17.00  . Vi sjunger en blandad modern 
repertoar med tonvikt på soul/gospelmusik. Övningarna är på måndagskvällar kl 19.30 med start den 
30 november.

Vill du hjälpa till som volontär i Fikavagnen? 
Mejla då vår ungdomsledare Mia Widäng (maria.widang@fiskeback.missionskyrkan.se), kontakt-

person för volontärerna på Opaltorget eller Gustav Tidström (gustav@tidstrom.se), kontaktperson 

för volontärerna på Järntorget.

    CHRISTINA LARSSON
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Miriam Carlsson stod mitt i förvan-
dlingen när ungdomsförbunden i 
baptist-, metodist- och missionskyr-
kan gick samman och blev Equmenia.
Som styrelseledamot har hon sett 
arbetet från insidan.
– Jag trodde inte att det skulle bli så 
stor skillnad. Men det har verkligen 
blivit sjukt bra, tycker hon.

26-åriga läkarstudenten Miriam Carlsson 
från Alingsås är sedan några år tillbaka 
medlem i Fiskebäcks Missionskyrka. Hon 
hade knappt lära sig hitta lokalerna innan 
hon började engagera sig i församlingens 
arbete. Snart bjöd en vän med henne på 
SMU:s, Svenska missionskyrkans ung-
domsförbunds, riksmöte. 
– Det var jätteroligt, jag tyckte om allt 
debatterande och planerande där, minns 
Miriam.
    Hon trivdes kring diskussionsbordet och 
ansökte om en plats i SMU riksstyrelse. 
Miriam blev invald och hade, som hon själv 

uttrycker det, halkat in där på ett bananskal.
– Jag trodde aldrig att jag skulle sitta i en 
styrelse och hade nog aldrig hamnat där om 
inte min kompis tog med mig.
Snart hamnade hon mitt i en av SMU Riks 
största utmaningar någonsin. Missionskyr-
kan, Baptistförbundet och Metodistkyrkan 
hade länge pratat om en sammanslagning. 
Men tiden gick utan att något verkade 
hända. Då valde ungdomsförbunden i de 
tre kyrkorna att ta ett första steg i processen 
genom att själva slå sig ihop. 2007 blev de 
tillsammans organisationen Equmenia.
- Den fungerar ungefär som SMU Riks 
gjorde förr, berättar Miriam.

Brinnande intresse
Tanken är att Equmenia ska hjälpa de lokala 
församlingarna med sådant de inte klarar av 
själva. Som stora läger, kurser och volontär-
sarbeten. Organisationen erbjuder också 
experthjälp inom en rad olika områden. 
Equmenia har anställt tolv koordinatorer 
som stöttar församlingar i allt från idrott till 
musik. 

MIRIAM ARBETAR FÖR SMU I 
FISKEBÄCK OCH I SVERIGE!
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– SMU var ganska traditionellt. Men det 
finns ju tusentals sätt att jobba med ungdo-
mar och Equmenia är väldigt öppna för att 
starta nya verksamheter, säger Miriam.
Hon menar att ledarbristen många kyrkor 
lider av till viss del beror på att folk tvingas 
in i verksamheter de inte brinner för. Miriam 
ser hellre att människor startar aktiviteter de 
själva är intresserade av. Ett av Equmenias 
inriktningsmål är just att uppmuntra och 
inspirera nuvarande och blivande ledare så 
att de ska upptäcka och växa i de gåvor Gud 
har gett dem.
– Finns det några som gillar att klättra är det 
mycket bättre att de startar en klättergrupp 
än att de är med och gör någonting de inte 
tycker är roligt, menar Miriam.
Oftast är det mindre församlingar med 
mindre resurser som söker Equmenias hjälp. 
Men även Fiskebäcks Missionskyrka har 
utnyttjat organisationens stöd. Tidigare i år 
fick scouterna assistans av en rekryterare 
från Equmenia som kom för att hjälpa grup-
pen att locka fler barn till verksamheten.
– Och det verkar ju ha funkat. Nu är det 
massa scouter i kyrkan, säger Miriam och 
skrattar.

Starten på något nytt
Under sin tid som styrelseledamot i SMU 
Riks och Equmenia har hon sett arbetet och 
förvandlingen från insidan. 

– Det har varit häftigt att få vara med och 
skapa det här från början och göra det precis 
som vi vill ha det.
Sammanslagningen av ungdomsförbunden 
och starten av Equmenia gett många goda 
effekter, menar Miriam. Bland annat tycker 
hon att organisationen blivit än mer nog-
grann med att allt arbete ska ha fokus på att 
hjälpa de lokala församlingarna och att allt 
ska peka mot Jesus.
– Och tidigare tyckte en del att SMU Riks 
bara var stockholmsfolk som satt uppe i hu-
vudstaden och snackade. Men nu i Equme-
nia tror jag att vi har lyckats bättre med 
spridningen och ökat intresset i de lokala 
föreningarna. 
Miriams ideella arbete som styrelseledamot 
i Equmenias styrelse kräver mycket tid och 
engagemang. Men det är det värt, menar 
hon.
– Jag tror att det kan göra väldigt stor skill-
nad och jag tror att Gud vill att jag ska vara 
här, säger hon och konstaterar att hon nu 
suttit tre år i styrelsen. 
Hon är invald för ytterligare ett. Vad som 
händer sedan har hon inte bestämt ännu.
- Men jag har nog tänkt fortsätta, jag tycker 
att det är så roligt. Jag är helt enkelt en 
organisationsnörd som gillar att sitta på 
möten.

        DAVID ISEFJORD

SMU GRUPPERNA
I vecka 2 & 3 startar SMU-grupperna igen efter juluppehållet.

• Söndagsskolan & Söndagsklubben, 17 jan
• Sjöscout, 19 jan & 20 jan
• Tonår 22 jan
• Café 16+, 16 jan
• Girls only, 16 jan
• Konfa, 13 jan
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SKIDLÄGER I BJORLI
Den 29 december 2009 till 3 januari 2010 åker vi på skidläger till Bjorli i Norge. Vi 
blir ett stort och härligt gäng från Fiskebäck, Jonsered och Sävedalen som 
tillsammans kommer att åka upp till Bjorli, njuta av backarna, snön, kompisarna, nya 
som gamla.
    På kvällarna blir det bibelstudium, spex, andakt och gemenskap. Är du 13 år eller 
äldre så är det bara att hänga på! Mer info finns på www.fiskeback.missionskyrkan.se 
 

Sista anmälningsdagen är den 9 december!
 
Har du frågor så ring eller maila till:
• Mia Widäng 0734 29 04 94 maria. widang@fiskeback.missionskyrkan.se
• Andreas Lindström 0734 29 04 92 andreas.lindstrom@fiskeback.missionskyrkan.se
• Jonas Rolandsson 0734 29 04 96 jonas.rolandsson@fiskeback.missionskyrkan.se

FIRA ADVENT & JUL I MISSIONSKYRKAN
• Lördag 12 dec kl 19.00 firar vi Lucia i Missionskyrkan. Stämningsfull sång och 
musik. Efteråt servering.

• Den 4.e advent, 20 december kl 11.00, är det gudstjänst då vi sjunger in julen med 
alla de klassiska julsångerna. 

• Den 4.e advent, 20 december kl 17.00 inbjuder vi till julkonsert då musiker från 
Fiskebäcks missionskyrka bjuder på sång och musik. 

• Julafton, 24 dec kl 11.00, blir det en samling vid krubban. En gudstjänst för barn 
och vuxna då vi  låter julens budskap bli levande.

• Julafton, 24 dec 23.30, avslutar vi dagen med en Midnattsgudstjänst.
En stämningsfull gudstjänst då kyrkan brukar vara fullsatt. Välkommen!

ÅRETA ALMANACKA
Nu är årets ALMANACKA här med bilder från 
Fiskebäck och Önnered! Finns att köpa i kyrkan 
och i närliggande butiker. Pris 100 kronor.
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ÅSA 
ALEXANDERSSON
– Att avsluta julen med 
kyrkans midnattsmässa. 
Det är viktigt att stanna 
upp i all stress.

JOHAN NORÉN
– För mig är gemenskapen 
viktigast. 

SOLWEIG 
WAHLQVIST
– Jag älskar att pynta. Att 
förbereda sig för julen. 
Sedan är gemenskapen 
viktig.

ULRIKA 
WAHLQVIST
– Det är viktigt att få vara 
med sina vänner och sin 
familj. Jag tycker också det 
är väldigt roligt att julpynta.

JONATHAN, ADAM 
& JESPER
–  Julklappar är bäst!
Vi älskar julklappar!

BROR AHLSTRÖM
– Att Gud blev människa!

VAD ÄR VIKTIGAST MED JULEN?
Vi ställde denna fråga till några av kyrkans besökare.



DECEMBER
1 Tisdag 13:00
Barnsång 0-2 år
Missionskyrkan i Fiskebäck.

2 Onsdag 12:00
Från torparpojk till skollärare
Seniorträffen/RPG.Marianne Sjölenius 
berättar. SMU-gården i Önnered.

6 Söndag 11:00
Att lära sig navigera i tider av kris. 
Desperat efter Gud - om Jona. 
Gudstjänst. Gustaf Björkman. 
Martin Wahl.
 
 6 Söndag 19:00
The Well - En plats för möten.

7 Måndag 19:30
Körövning inför julkonserten 4:e ad-
vent. Övning 2 av 3 ordinarie. 
Marcus Rubensson leder. 

8 Tisdag 13:00
Barnsång 0-2 år. 

9 Onsdag 12:00
Lucia. Seniorträffen/RPG. 
Avslutning av terminen.
SMU-gården i Önnered.

10 Torsdag 19:00
Att tro när Gud känns långt borta. 
Andlig Vägledning. Britta Hermansson. 

13 Söndag 11:00
Att lära sig navigera i tider av kris. 
Annorlunda och vanlig - Johannes 
Döparen. 
Gudstjänst. Andreas Lindström. 
Maria Kjellberg-Carlson. 

 
 

19:00 The Well - En plats för möten.

19 Lördag 12:00
Andakt i Åkerhus.

20 Söndag 11:00
Vi sjunger in Julen. 
Gudstjänst. Liselotte J Andersson. 
Marcus Bramer. 
 
20 Söndag 17:00 
Julkonsert. 
Med musiker från Fiskebäcks mission-
skyrka. Marcus Rubensson mfl. 
 
20 Söndag 19:00
The Well - En plats för möten.

24 Julafton 11:00
Samling vid krubban.
Gudstjänst för barn och föräldrar. 
Gustaf Björkman.
 
24 Julafton 23:30 
Midnattsmässa. 
Gustaf Björkman. Sång och musik 
av Emelie Tidström. 

27 Söndag 11:00
Guds barn.
Gudstjänst. Björn Lindblad.

27 Söndag 19:00
“Go Tell it on the Mountains.”
The Well - En plats för möten. 
Sara Möller.

JANUARI 2010
1 Fredag 11:00
Ett oskrivet blad.
Gudstjänst. Liselotte J Andersson.

10

KALENDER 1 dec 2009 - 13 mars 2010
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3 Söndag 11:00
Missionsfest.
Mikael Håkansson.
 
3 Söndag 19:00
“A New Beginning.”
The Well - En plats för möten. 
 Sara Möller.

10 Söndag 11:00
Jesus gick vidare men 
kyrkan står kvar. 
Gudstjänst. Mia Widäng. 
 
10 Söndag 19:00
Den Treenige: 
Vem säger Gud att Han är?
The Well - En plats för möten. 
Andreas Lindström.

16 Lördag 12:00
Andakt i Åkerhus
 
16 Lördag 16:00
Församlingsmöte inför årsmötet.

17 Söndag 11:00
Vad sa Han egentligen? 
Gudstjänst. Andreas Lindström. 
  
17 Söndag 19:00
Den Treenige: Gud – Fadern.
The Well - En plats för möten. 
Aaron Thompson.

20 Onsdag 12:00
Seniorträffen startar.
Seniorträffen/RPG. 
Lennart Christiansson sjunger och
berättar. SMU-gården i Önnered.

24 Söndag 11:00
Vad sa Han egentligen? 
- Om den förlorade sonen. 
Gudstjänst. Gustaf Björkman. Sång och 
musik av Maria och Fredrik Svalander. 
 

24 Söndag 19:00
Den Treenige: Gud – Skaparen. 
The Well - En plats för möten. 
Aaron Thompson.

27 Onsdag 12:00
Berget Atos.
Seniorträffen/RPG. Erland Svala tar oss 
dit i ord o bild. SMU-gården i Önnered.

31 Söndag 11:00
Vad sa Han egentligen? 
- Plötsligt händer det.
Gudstjänst. Liselotte J Andersson. Sång 
och musik av Erika Wernström.  
 
31 Söndag 19:00
Den Treenige: Gud – Alfa och Omega 
(början och slutet). 
The Well - En plats för möten. 
Andreas Lindström.

FEBRUARI 2010
3 Onsdag 12:00
RPG-s årsmöte. 
Seniorträffen/RPG. Lotterier. 
SMU-gården i Önnered

7 Söndag 11:00
Vad sa Han egentligen? 
- Om ödmjukhet. 
Gudstjänst med nattvard. Gustaf Björk-
man. Sång och musik av Martin Mörck. 

7 Söndag 19:00
Den Treenige: Gud – Den rättfärdige. 
The Well - En plats för möten. 
Sara Möller.

8 Måndag 19:00
Arbete för Missionen.

10 Onsdag 12:00
Orgelmusik i Missionskyrkan. 
Seniorträffen/RPG.
Musikern Gustaf Olsson.



13 Lördag 12:00
Andakt i Åkerhus.

14 Söndag 9:30
Kompisgudstjänst.
Gudstjänst för barn och föräldrar. 
Andreas Lindström, Pastor Harry mfl. 
 
14 Söndag 11:00
Vad sa Han egentligen? 
Allt viktigt kostar. 
Gudstjänst. Gustaf Björkman. Sång och 
musik av Emelie Tidström med flera. 
 
14 Söndag 13.00 
SMU:s årsmöte.

14 Söndag 19:00
Den Treenige: Gud – Den barmhärtige. 
The Well - En plats för möten. 
Aaron Thompson.

17 Onsdag 12:00
På Spåret med Sten Andersson.
Seniorträffen/RPG. 
SMU-gården i Önnered.

21 Söndag 11:00
Vad sa Han egentligen? 
- Visa oss Fadern. 
Gudstjänst. Liselotte J Andersson. 
Sång och musik av Glädjeskaparna. 
  
21 Söndag 19:00
Den Treenige: Gud - Befriaren. 
The Well - En plats för möten. 
Aaron Thompson.

24 Onsdag 12:00
Från sillfiskare till människofiskare.
Seniorträffen/RPG. Bo Börjesson.
SMU-gården i Önnered.

27 Lördag 16:00
Församlingens Årsmöte. 

28 Söndag 11:00
Vad sa Han egentligen? - Om Anden. 
Gudstjänst. Gustaf Björkman. Sång och 
musik av Samuel Bäckrud med flera. 
 
 28 Söndag 19:00
Den Treenige: Faderns relation till 
Sonen. The Well - En plats för möten. 
Andreas Lindström.

MARS 2010
3 Onsdag 12:00
Seniorträffen/RPG. Samling.
SMU-gården i Önnered.

4 Torsdag 19:00
Vad sa Han egentligen? 
Andlig vägledning. 
Liselotte J Andersson. 

7 Söndag 11:00
Vad sa Han egentligen? 
Om kontakt med Gud. 
Gudstjänst med nattvard. Andreas Lind-
ström. Sång och musik av Annmargret 
Karlsson med flera. 

7 Söndag 19:00
Den Treenige: Jesus - Sonen. 
The Well - En plats för möten. 
Sara Möller.

10 Onsdag 12:00
Seniorträffen/RPG. Utfärd.
SMU-gården i Önnered.

11 Torsdag 19:00
Andlig vägledning. 
Vad sa Han egentligen? 
Liselotte J Andersson. 

13 Lördag 12:00
Andakt i Åkerhus.

12
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PREEM TYNNERED
Grevegårds-, Skattegårdsvägen

Butik Tel. 45 65 36 Bilverkstad Tel. 45 22 20
• Vi har öppet 06–22
• Livsmedel
• Stort kiosksortiment
• Bilvårdsartiklar
• Bil- och släpvagnsuthyrning
• Bilverkstad

Välkommen önskar 
Tomas & Malin med personal

STORT TACK 
till Fiskebäcks Missionsförsamling för Ert stöd &
engagemang för Reningsborgs hjälpverksamhet!

Varmt välkomna till vår försäljning, lör 10-13
Har Ni varor att skänka, ring 47 30 00 eller 330 26 30.

www.reningsborg.se 
www.renzo.se

www.omelettfoto.se
Carolin Freiholtz • 0708 34 91 41
mail, carolin@omelettfoto.se

VI BEHÖVER VITA DUKAR!
Kyrkan är ofta uthyrd till begravningar och fester av olika slag.  Våra vita dukar börjar 
nu bli så slitna att vi måste sortera bort flera av dem. Därför undrar vi om det finns 
någon som har dukar som inte används. Vi vore mycket tacksamma om du i så fall vill 
skänka dem till Missionskyrkan.

Dukarna kan lämnas in på kyrkans expedition, tisdag – torsdag kl 9-13. 
Ring 29 14 83 för mer info.
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KÖRKORT
BIL–MC–BUSS–TAXI

Grevegårdsvägen 234, Tel. 45 30 76
e-post: bruhns.trafikskola@swipnet.se

VILLAOLJA
BRP Olje AB
Box 8087
421 08 V. Frölunda
Tel:47 55 55 • Fax:734 48 44
Mail: info@brp.nu

Traneredsvägen 43
426 77 V. Frölunda

DIN LOKALA
MÄKLARE BRUHNS TRAFIKSKOLA

KONTORSMASKINER
Kopiatorer • Skrivare • Faxar

Aminogatan 34
Tel. 68 67 00 • Web-butik www.grundells.se 
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Petra & Camilla
Andersson

Tel; 29 85 23
Södra Fiskebäcksvägen 208 • 426 58 Västra Frölunda

Järnia Frölunda
Din lokala Järniabutik 
med allt för hus och hem!

Öppettider:
Vard. 9 -19 •  Lörd. 10 -15 • Sönd. 11-15

Välkomna!

Ledig 
annonsplats!
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Christer Björkvall
Gottskärsgatan 6 • 421 57 Västra Frölunda

Tel. 0703-29 35 40

VASAPLATSEN 5, Tel. 13 83 38 GÖTEBORG
www.ateljemarie.se

e-mail: lennart.nilsson@ateljemarie.se

BRUDFOTO, BARNFOTO, 
FÖRETAGSBILDER, PASSFOTO

Opalblommor
Affären med det lilla extra!

Opaltorget • Tel. & fax 47 14 00

Skånegatan 17
411 40 Göteborg

031–15 35 35

Klangfärgsgatan 14, 426 52 V. Frölunda
031–691030 Fax 691031
www.assmundsons.se

Båtsmanstorpet
Askims Kyrkväg 46

436 42 Askim
031–28 79 79

• Klassisk Massage • Terapeutiska Behandlingar 
• Ansiktszonterapi • Barnmassage
Öppet: Mån–fre 8–20, lör 10–15
Tel: 031–69 03 99 • 0733-10 08 49
Adress: Hälleflundregatan 16
• Patient- och ansvarsförsäkrade

15

LJK Sailing
Företagssegling i Marstrand med J/80 båtar!
Information och bokning;
segling@fiskeback.missionskyrkan.se

TERAPI   UTBILDNING   MASSAGE
Gamlestadsvägen 17 b

Samtalsterapeut Lena Lönnmyr
0708-15 61 75

Psykoterapeut Kjell Nilzon
0702-70 00 08

Samtalsterapeut Rosemarie Levinsson031-19 55 40
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Välkommen till

Allsång för livet
i Fiskebäcks Missionskyrka 24 jan kl 18.oo

Medverkar gör:
• Björn Hedström • Anders Börjesson • Felicia Brandström
• Håkan Glänte. Husband från Fiskebäcks missionskyrka.
  
Det blir också information om vårt Alpha-arbete. 

Efter att vi sjungit färdigt blir det härlig räkmacka och kaffe/te till alla. 
Biljetterna säljs via kyrkans expedition och i samband med gudstjänster. 
Sista dag för biljettförsäljning är 17 januari.

 

Kom och ta med en vän! Biljettpris: 150 kr för två.

B
B-FÖRENINGSBREV

SVERIGE
PORTO BETALT

PORT PAYÉ


